Carimbo de data/hora Endereco de e-mail Nome completo
6/28/2021 13:41:49 maria.fernandalO@aluno.i Maria Fernanda Feitosa Rufino
6/28/2021 13:42:26 caio.santos62@aluno.ifce. Luiz Caio dos Santos Candido
6/28/2021 13:43:33 tamires.miranda08@aluno Tamires de Fatima Costa Miranda
6/28/2021 13:44:52 evelyn.julia07 @aluno.ifce.c JULIA EVELYN SOUZA MARTINS.
6/28/2021 13:52:39 larissa.lopes08@aluno.ifce Larissa de Freitas Lopes
6/28/2021 14:08:09 rute.lohanna09@aluno.ifce Rute Lohanna Torres Olinda
6/28/2021 14:09:13 yurhi.barreto09@aluno.ifce Francisco Yurhi Barreto da Silva
6/28/2021 14:11:07 laiz.rodrigues07@aluno.ifc Laiz dos Reis Rodrigues
6/28/2021 15:00:38 isabelle.ribeiro07 @aluno.if Isabelle dos Santos Ribeiro
6/28/2021 15:01:15 Gadelha.Sarah10@aluno.i Sarah Lima Gadelha
6/28/2021 15:04:59 ludmilla.peixoto08@aluno. Ludmilla Peixoto Sales
6/28/2021 15:09:31 sabrina.lopes6l@aluno.ifc Sabrina Lopes de Oliveira Macedo
6/28/2021 15:11:08 louane.simplicio62@aluno Louane Gomes da Silva Simplicio
6/28/2021 15:11:09 ana.beatriz09@aluno.ifce.r ANA BEATRIZ DE SOUSA CORDEIRO- QUIMICA
6/28/2021 15:11:45 fernandafsuzyl23@gmail.i Fernanda suzy Nascimento Fernandes
6/28/2021 15:12:08 bianca.marjorie08@aluno. Bianca Marjorie Ferreira Arcenio
6/28/2021 15:12:25 lara.luisa.castrol2@aluno. Lara Luisa Castro Alves
6/28/2021 15:12:30 julia.herculesO5@aluno.ifc Ana Julia Silva Neves Hércules
6/28/2021 15:13:13 bianca.marjorie08@aluno. Bianca Marjorie Ferreira Arcenio
6/28/2021 15:13:33 rute.lohanna09@aluno.ifce Rute Lohanna Torres Olinda
6/28/2021 15:13:58 guilherme.alves51@aluno. Guilherme Alves Dias Pinto
6/28/2021 15:14:07 julia.silva07@aluno.ifce.ed Ana Jalia Nascimento da Silva
6/28/2021 15:14:15 tereza.nycoleO5@aluno.ifc Tereza Nycole Viana de Aradjo
6/28/2021 15:14:23 vitoria.anastacio07@aluno Julia Vitéria Anastacio Da Silva
6/28/2021 15:14:40 mariaaclaraasantoss000@ Maria Clara Pereira Santos
6/28/2021 15:14:56 douglas.teodozio63@alunt Vicente Douglas Teodozio Silva
6/28/2021 15:20:23 leticia.pereira06@aluno.ifc Leticia Evellyn Lopes Pereira
6/28/2021 15:21:38 lia.alencar09@aluno.ifce.e Lia Lima Alencar
6/28/2021 15:22:04 andre.queiroz09@aluno.ifc André Henrique de Aguiar Queiroz
6/28/2021 15:36:44 giuliane.sousa04@aluno.if Giuliane Sousa Braga
6/28/2021 17:17:58 julia.herculesO5@aluno.ifc Ana Julia Silva Neves Hércules



